
2022 年 11 月 28 日 

 

旭化成不動産レジデンス株式会社 

 

弊社募集ホームページにおける掲載内容の不備について 

 

この度、弊社が管理している賃貸住宅の募集活動において、弊社募集ホームページ上の

各物件詳細に「退去時クリーニング費用が借主様負担である旨、及びその費用」について

の掲載がないという不備があることが判明致しました。 

 

弊社では既に是正を行い、「退去時クリーニング費用が借主様負担である旨、及びその

費用」を掲載致しました。 

 

また、本件に関しましては、「公益社団法人首都圏不動産公正取引協議会」へ報告し、

「今後の広告に関しては適切な表現を徹底するように」と指導を頂いております。 

 

お客様をはじめ関係各位へご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、改めて深くお詫

び申し上げます。 

 

尚、本件に関してのお問い合わせは、下記にて承ります。 

 

 

旭化成不動産レジデンス株式会社 仲介・賃貸営業本部  

営業推進部 

 

TEL：0120-992-399 

 

お問い合わせ時間：10:00～17:00 水曜日、日曜日、祝日を除く。 

 


